

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia priestoru pred hlavným vstupom do budovy Trnavskej univerzity

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
TUF31	Rekonštrukcia priestoru pred hlavným vstupom do budovy Trnavskej univerzity								
D02-01	Rekonštrukcia priestoru pred hl. vstupom do budovy TU - na pozemku TU	703 482,66	140 696,53	844 179,19					
D02-02	Rekonštrukcia priestoru pred hl. vstupom do budovy TU - na pozemku mesta Trnava	49 610,69	9 922,14	59 532,83					
<u>Celkom</u>		<u>753 093,35</u>	<u>150 618,67</u>	<u>903 712,02</u>					

Dátum a miesto vyhotovenia	30.7.2015, Trnava
Obchodné meno uchádzača	CS s.r.o., Strojárska 5487, Trnava
Meno a priezvisko štatutárneho zástupcu uchádzača	
Pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia priestoru pred hlavným vstupom do budovy Trnavskej univerzity

Objekt: Rekonštrukcia priestoru pred hl.vstupom do budovy TU - na pozemku TU

Časť D1.1 Architektúra a časť D1.2. Búracie práce

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

JKSO:

EČO:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Poznámka uchádzača (ak je to relevantné)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	1 118,772	
1		Zemné práce				0,00	0,000	
1	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	62,000	8,45	524,06	0,000	
2	113107124	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	88,600	16,67	1 477,32	0,000	
3	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	62,000	17,71	1 097,98	0,000	
4	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	129,100	2,66	343,77	0,000	
5	113107223	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	545,000	1,65	900,15	0,000	
6	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	633,600	6,81	4 311,68	0,000	
7	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	129,652	5,25	680,54	0,000	
8	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	129,652	0,88	114,35	0,000	
9	130901123	Búranie konštrukcií zo betónu železového vo vykopávkach	m3	62,705	382,24	23 968,55	0,000	
10	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	63,637	25,59	1 628,71	0,000	
11	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	63,637	1,33	84,59	0,000	
12	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	55,080	23,19	1 277,15	0,000	
13	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	55,080	6,57	361,69	0,000	
14	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	0,647	14,32	9,27	0,000	
15	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,647	0,81	0,52	0,000	
16	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	3,814	35,34	134,78	0,000	
17	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	3,814	4,83	18,43	0,000	
18	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	8,607	2,85	24,53	0,000	
19	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	8,607	0,96	8,24	0,000	
20	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr.1-4 do 2,5m	m3	63,637	2,63	167,05	0,000	
21	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 6000 m	m3	277,283	5,62	1 557,64	0,000	

22	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	38,252	3,25	124,47	0,000	
23	181114711	Odstránenie kameňov z pozemku zobrať kameňa, hmotnosti jednotlivo do 15 kg	m3	19,885	47,25	939,57	0,000	
24	979990001	Poplatok za uloženie zeminy a sute na verejnej skládke A.S.A. Trnava	t	515,275	6,83	3 516,75	0,000	
	2	Zakladanie				0,00	135,276	
25	262501171	Vrty pre injektáž vykonávané na povrchu vŕtacími kladivami D 13-56 mm, úpadne až horizontálne v hornine V	m	318,638	27,43	8 740,30	0,010	
26	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	7,432	25,99	193,19	15,357	
27	272321311	Betón základových dosiek,pásov,pätiek a zákl.múrov železový (bez výstuže), tr.B20(C 16/20)	m3	46,607	97,13	4 526,70	112,724	
28	272329901	Kotvenie prútovej výstuže DN20 mm pomocou kotiev HILTI HIT - HY 150 dl.ukotvenia 250mm	kus	1 273,000	3,68	4 678,28	0,000	
29	272353101	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.01m2, hĺbky do 0.25m	ks	6,000	5,37	32,23	0,007	
30	272353111	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.02m2, hĺbky do 0.50m	ks	9,000	7,82	70,42	0,028	
31	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,109	1 337,02	145,73	0,131	
32	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	112,277	11,79	1 323,91	0,075	
33	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	112,277	2,41	270,44	0,000	
34	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	2,330	1 391,17	3 241,42	2,643	
35	275313612	Betón základových pätiok, prostý tr.C 20/25	m3	1,944	97,22	188,99	4,300	
	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00	47,201	
36	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm ozn. D1	m3	6,574	158,00	1 038,70	12,706	
37	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm ozn. D2	m3	6,155	153,98	947,73	12,389	
38	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm ozn. D3	m3	10,990	147,30	1 618,88	22,106	
39	317941127	Dodávka, montáž a náter oceľovej konštrukcie	kg	1 518,022	5,25	7 969,62	0,000	
40	317941128	Dodávka, montáž kotiev HILTI HSL-3-M8/20	kus	4,000	5,78	23,10	0,000	
	4	Vodorovné konštrukcie				0,00	96,939	
41	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	15,999	93,01	1 488,10	35,409	
42	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	81,032	7,74	627,15	0,276	
43	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	81,320	2,90	235,58	0,000	
44	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	t	2,339	1 240,68	2 901,95	2,504	
45	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	23,917	106,30	2 542,45	52,933	
46	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,541	1 345,77	728,06	0,651	
47	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	135,844	21,01	2 854,44	1,149	
48	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	40,491	4,13	167,26	0,000	
49	6051286100	Dosky a fošne - omietané SM/JD 60-100mmxš.200-240mm /k stratenému debneniu/	m3	2,622	226,59	594,12	1,442	
50	6051506900	Hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo /k stratenému debneniu/	m3	2,000	223,96	447,92	1,100	
51	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	14,670	8,02	117,70	1,449	
52	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,014	12,51	75,23	0,026	
53	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,015	3,12	18,80	0,000	

	5	Komunikácie				0,00	677,121	
54	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	144,360	3,90	563,00	43,829	
55	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 220 mm	m2	144,360	5,72	825,74	58,775	
56	564871112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 260 mm	m2	533,400	6,76	3 605,78	255,829	
57	567125116	Drenážny betón BAUMIT hr.150mm	m2	533,400	12,75	6 800,85	186,626	
58	596911118	Kladenie dlažby pre peších z betónových dlaždíc PREMAC GRANUM hr.80mm do lôžka z drenážnej malty BAUMIT hr.50mm s vyškárovaním škár drenážnou škárovacou maltou BAUMIT	m2	38,500	18,80	723,80	5,137	
59	5922901540	SEMMELOCK APPIA ANTICA dlažba 8 cm, lávovo-sivá melírovaná	m2	39,270	18,10	710,79	7,069	
60	596911119	Kladenie dlažby pre peších z prírodného kameňa 400x800x100 mm do lôžka z drenážnej malty BAUMIT hr.50mm s vyškárovaním škár drenážnou škárovacou maltou BAUMIT ozn.1P1	m2	494,900	21,00	10 392,90	66,039	
61	596911120	Kladenie dlažby pre peších z prírodného kameňa 400x800x100 mm do lôžka z drenážnej malty BAUMIT hr.60mm s vyškárovaním škár drenážnou škárovacou maltou BAUMIT ozn.1P2	m2	144,360	21,00	3 031,56	19,263	
62	5838797501	Dlaždice z prírodného kameňa - žula grey london light 400x800x100 mm	m2	646,170	95,55	61 741,54	0,000	
63	58387975011	Dlaždice z prírodného kameňa - žula grey london dark 400x800x100 mm	m2	5,875	110,20	647,43	0,000	
64	917862112	Osadenie chodník. obrubníka z prírodného kameňa stojateho 800x250x100mm s bočnou oporou z betónu prostého	m	117,250	13,58	1 592,26	15,891	
65	5838797502	Obrubníky z prírodného kameňa - žula grey london light 800x250x100 mm	m	118,423	33,50	3 967,17	0,000	
66	917862113	Osadenie chodník. obrubníka z prírodného kameňa stojateho 800x300x80mm s bočnou oporou z betónu prostého	m	137,700	11,90	1 638,63	18,662	
67	5838797602	Obrubníky z prírodného kameňa - žula grey london light 800x300x80 mm	m	139,077	33,50	4 659,08	0,000	
68	953326119R	Dodávka a montáž líniového odvodňovacieho žlabu ACO 160x160x6000 mm	m	6,000	128,63	771,78	0,000	
	54	Sadové úpravy				0,00	0,000	
69	54-01	Sadové úpravy - viď príloha samostatný súpis prác a dodávok (Celková cena z hárku D3 Sadové úpravy)	kpl	1,000	16 123,83	16 123,83	0,000	
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	134,751	
70	625251231	Obklad stien sádrokartónom RBI 1x12,5mm na kovovom rošte	m2	19,475	26,69	519,81	0,000	
71	625251232R	Obklad stien sádrokartónom Rb 1x12,5mm na kovovom rošte	m2	26,365	26,67	703,15	0,000	
72	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,675	104,39	70,47	1,494	
73	631315712	Vodonepriepustná žel.bet.doska BAUMIT betón WU hr do 150 mm	m3	1,601	131,88	211,14	3,940	
74	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,047	1 343,63	63,15	0,057	
75	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	21,481	38,39	824,61	39,461	
76	631571004	Násyp z praného riečneho štrku 16-32 mm	m3	22,758	38,33	872,20	41,806	
77	631571009	Násyp z valúnov - žula šedobiela /guláče tatranské/	t	46,428	205,80	9 554,88	46,428	
78	632451231	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný ocelovým hladidlom,hr.nad 20 do 30 mm	m2	23,900	7,00	167,31	1,566	
	8	Rúrové vedenie				0,00	27,483	

79	411362021	Výstuž stropov,nosníkov, trámov,stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI	t	0,313	1 339,64	419,31	0,377
80	894201162R	Dno, steny a strop šachiet hr. nad 200 mm z betónu WU BAUMIT	m3	11,039	127,68	1 409,46	25,700
81	894502201	Debenie stien šachiet pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných obojstranné	m2	56,607	11,36	642,87	0,264
82	894503111	Debenie konštrukcií stropov šachiet akýchkoľvek rozmerov	m2	7,110	10,64	75,68	0,028
83	894608112	Výstuž šachiet z betonárskej ocele 10 505	t	0,617	1 049,33	647,44	0,643
84	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	53,80	53,80	0,341
85	59713550001	Kanalizačná vpusť s liatinovou mrežou 300x300 mm	ks	1,010	367,50	371,18	0,064
86	895999901	Čistenie kanalizačného potrubia DN200	m	30,000	2,10	63,00	0,000
87	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	2,000	7,59	15,18	0,008
88	5534004001	Poklop pre zatláždenie ALUDECK AD 060 600/600mm s tesnením	ks	2,000	152,25	304,50	0,019
89	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivu do 50 kg	ks	1,000	9,19	9,19	0,004
90	5524221500	Mreža kanálová s rámom 300X300 mm	ks	1,000	21,38	21,38	0,012
91	899501111	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	12,000	4,57	54,86	0,024
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00	0,000
92	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	3,600	12,71	45,76	0,000
93	932429901	Oodstránenie skruže DN 1200mm do sute	ks	1,000	26,25	26,25	0,000
94	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	266,807	2,19	585,51	0,000
95	961055111	Búranie základov železobetónových, -2,40000t	m3	22,978	180,41	4 145,41	0,000
96	962051116	Búranie priečok železobetónových hr.do 150 mm, -0,32400t	m2	13,700	8,81	120,68	0,000
97	962052211	Búranie muriva železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	10,134	113,48	1 149,98	0,000
98	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	46,171	31,77	1 466,89	0,000
99	965042221	Búranie podkladov a mazanín,betón hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,068	87,95	5,98	0,000
100	965081412	Búranie poteru bez podkladania mazaniny, -0,03900t	m2	46,400	10,31	478,43	0,000
101	965081812	Búranie dlažieb čadičové a švédske dosky hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	623,939	3,09	1 930,03	0,000
102	976085319R	Vyčistenie od nánosov a vybúranie kanalizačnej vpuste s liatinovým rámom 300x300 mm	ks	1,000	52,50	52,50	0,000
103	978071311	Odsekanie a odstránenie obkladu z dosiek Cetris -0,09300t	m2	10,000	5,13	51,33	0,000
104	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	771,084	7,12	5 493,40	0,000
105	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	771,084	1,63	1 259,80	0,000
106	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 855,405	0,35	1 331,85	0,000
107	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	771,084	4,36	3 361,62	0,000
108	979990002	Poplatok za uloženie vybúraných hmôt (sutiny) na verejnej skládke A.S.A. Trnava	t	771,084	26,25	20 240,96	0,000
99	Presun hmôt HSV					0,00	0,000
109	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 118,778	6,74	7 540,56	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	5,809
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					0,00	1,181
110	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	73,290	0,18	13,16	0,000

111	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	79,480	0,22	17,44	0,000
112	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,049	1 475,20	72,28	0,049
113	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	73,290	3,38	247,87	0,040
114	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	79,480	3,66	290,84	0,043
115	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	179,660	3,07	551,59	0,764
116	711429901	Dodávka a montáž bazénovej fólie	m2	15,030	35,95	540,33	0,000
117	711472059R	Izolácia proti tlakovej vode fóliou SIKA TROCAL SGmA hr.1,5 mm	m2	104,307	3,82	398,66	0,024
118	2833103701	Hydroizol. fólia Sika Trocal SGmA hr.1,5mm	m2	125,168	8,87	1 110,55	0,000
119	711491171	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode z ochrannej textilie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	454,411	1,44	654,15	0,000
120	6936655001	Geotextília MIKULTEX 300g/m2	m2	490,792	1,03	505,02	0,245
121	6936654100	Separáčná, filtračná a spevňovacia geotextília Typar SF 40 (3407)	m2	54,499	1,05	57,34	0,016
122	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	42,094	2,68	112,71	0,000
	713	Izolácie tepelné				0,00	0,849
123	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	66,548	0,72	47,59	0,002
124	6313670337	ISOVER Polterm Max kamenná vlna hrúbka 120mm	m2	33,940	10,69	362,68	0,224
125	6313670332	ISOVER Polterm Max kamenná vlna hrúbka 80mm	m2	33,940	6,24	211,72	0,131
126	713131121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi, dielcami, doskami stien	m2	72,443	2,36	171,30	0,022
127	6313670335	ISOVER Polterm Max kamenná vlna hrúbka 100mm	m2	77,468	8,95	693,19	0,426
128	2837653202	ISOVER EPS Perimeter špeciálny penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	30,363	8,54	259,23	0,044
129	713141151	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	33,274	0,98	32,67	0,000
130	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	16,685	1,37	22,78	0,000
	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				0,00	0,000
131	721100901	Dodávka a montáž zdravotníckej - viď príloha samostatný súpis prác a dodávok (Celková cena z hárku D1.3 Zdravotechnika)	kpl	1,000	9 017,23	9 017,23	0,000
	762	Konštrukcie tesárske				0,00	0,514
132	762431130	Montáž obloženia stien doskami z drevotriebových hmôt	m2	42,674	2,61	111,21	0,000
133	762495000	Spojovacie prostriedky pre oštieňovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - kĺnce, závrty	m2	157,144	0,63	98,51	0,038
134	762512245	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotriebových dosiek priskrutkovaním	m2	47,920	3,83	183,60	0,000
135	6077561001	OSB dosky Superfinisch P+D nebr.hr.15mm	m2	51,754	6,88	355,94	0,004
136	762812570	Montáž záklopu zapustené na pero a drážku, polodrážku	m2	66,548	3,00	199,49	0,000
137	6077561002	OSB dosky Superfinisch P+D nebr.hr.22mm	m2	117,961	10,89	1 284,42	0,008
138	762822110	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2 kotvami BOVA NAIL	m	139,545	1,59	221,98	0,000
139	6051651200	Trám sm 120x60mmxdl.400-650cmcm	m3	0,627	252,95	158,60	0,345
140	6051500100	Hranolcek sm 40/80mm	m3	0,214	249,69	53,43	0,118

141	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	0,765	3,27	2,50	0,002
142	309959101	Kotvy BOVA-NAIL BV/T-80 11-25/110	ku	28,000	1,90	53,20	0,000
143	309959102	Kotvy BOVA-NAIL BV/T-50 11-22/110	ku	20,000	1,90	38,00	0,000
144	309959103	Kotvy BOVA-NAIL BV/T-60 11-23/110	ku	26,000	1,90	49,40	0,000
145	309959104	Kotvy BOVA-NAIL BV/T-60 11-23/110	ku	24,000	1,90	45,60	0,000
146	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	32,170	4,50	144,77	0,000
	763	Konštrukcie - drevostavby				0,00	0,783
147	763115113	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 125mm P5	m2	5,366	25,76	138,22	0,176
148	763115313	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RBI 12.5 mm, hrúbka priečky 125mm P5	m2	4,121	28,38	116,96	0,144
149	763138115R	Podhľad RIGIPS RB 1x12, 5-DK, oceľové nosníky, upevnenie priame	m2	13,986	26,15	365,66	0,264
150	763138116R	Podhľad RIGIPS RBI 1x12, 5-DK, oceľové nosníky, upevnenie priame	m2	10,530	26,46	278,62	0,199
151	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,518	4,73	40,25	0,000
	764	Konštrukcie klampiarske				0,00	0,078
152	764331330	Lemovanie z hliníkového Al plechu múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm RAL	m	29,816	16,06	478,93	0,022
153	764331350	Lemovanie z hliníkového Al plechu múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 500 mm RAL	m	3,638	20,62	75,01	0,004
154	764421310	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z hliníkového Al plechu rš 100 mm RAL	m	27,776	6,79	188,61	0,052
155	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	6,596	1,94	12,81	0,000
	766	Konštrukcie stolárske				0,00	0,000
156	766-001	Plastový kvetináč dod+mtž 1250x350x600mm k pol.16	kus	1,000	46,88	46,88	0,000
157	766-002	Plastový kvetináč dod+mtž 700x335x600mm k pol.30	kus	1,000	37,50	37,50	0,000
158	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,319	2,50	8,30	0,000
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,000
159	767009900	Návrh dodávka a montáž - umelecký zámer kované mreže fontán a tlačítko picej fontány	kpl	1,000	22 200,00	22 200,00	0,000
160	767009901	Dodávka a montáž - hliníkové stožiare na vlajky celkovej dl.6,70 m typ ENKEL s vnútorným vedením lana, uzamykateľný spúšťací systém	kpl	3,000	508,93	1 526,79	0,000
161	767009902	Pol.19 Dod+mtž+osad vchodová exteriérová rohož EMCO MARSCHALL 522S/GCB v AL ráme 2500/2035/22mm	kus	1,000	2 290,00	2 290,00	0,000
162	767009903	Dodávka a montáž mreže -ochrana koreňov stromov METALCO Gemma 1200/1200mm	kus	3,000	685,80	2 057,40	0,000
163	767009904	Dodávka a montáž technologickej časti fontány v dynamickom režime	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000
164	767009905	Dodávka a montáž antikorový box na smeti 490x400x350mm hr.3mm do smetného koša L4	kus	7,000	490,00	3 430,00	0,000
165	767009906	Dodávka a montáž pozink. mreže angl.dvorca 1375x645mm ŤAHOKOV	kus	1,000	950,00	950,00	0,000
166	767009908	Dodávka a montáž zábradlia kalené číre bezpečnostné sklo v.1050mm pol.39a+39b	m	3,985	330,00	1 315,05	0,000

167	767009909	Dodávka a montáž ochrannej mreže 1900x2155mm-výplň hliníková lamela AEROVINGS 200AW LUXALON pol.č.22	kus	1,000	2 050,00	2 050,00	0,000	
168	767009910	Dodávka a montáž ochrannej mreže 1900x2800mm s dverami 1200x2100mm -výplň hliníková lamela AEROVINGS 200AW LUXALON pol.č.23	kus	1,000	2 660,00	2 660,00	0,000	
169	767009911	L1 Dodávka a montáž polyuretanových lavičiek 1800x600x150mm	kus	21,000	380,00	7 980,00	0,000	
170	767010501	Dodávka montáž vonkajšie hliníkové dvere 1KR 1100/2750mm pol. D1	kus	2,000	1 010,00	2 020,00	0,000	
171	767010502	Dodávka montáž vonkajšie hliníkové dvere 1KR 1100/2750mm pol. D2	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	0,000	
172	767010503	Dodávka montáž vonkajšie hliníkové okno dvojdielne 3560/1800mm pol. O1	kus	1,000	1 125,00	1 125,00	0,000	
173	767010504	Dodávka montáž vonkajšie hliníkové okno dvojdielne 2690/1800mm pol. O2	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	0,000	
174	767010505	Dodávka montáž vonkajšie hliníkové okno dvojdielne 3600/1800mm pol. O3	kus	1,000	1 075,00	1 075,00	0,000	
175	767010506	Dodávka montáž vonkajšie hliníkové okno dvojdielne 2900/1800mm pol. O4	kus	1,000	1 060,00	1 060,00	0,000	
176	767011	Demontáž obkladu stien z kompaktných dosiek TRESPA hr. 8 mm vrátane roštu	m2	42,360	15,50	656,58	0,000	
177	767-020	Dod+mtž zateplenej prevetrávanej fasády z kompaktných dosiek TRESPA - strecha	m2	33,274	189,00	6 288,79	0,000	
178	767-021	Dod+mtž zateplenej prevetrávanej fasády z kompaktných dosiek TRESPA - steny P3+P4	m2	86,997	185,00	16 094,45	0,000	
179	767-031	Pol.1a,2a,3a Dod+mtž prevetrávanej fasády z kompaktných dosiek TRESPA (bez zateplenia)	m2	30,350	155,00	4 704,25	0,000	
180	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 399,364	1,10	1 539,30	0,000	
	772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa				0,00	2,391	
181	772501150	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 a 50 mm	m2	6,221	69,00	429,25	0,696	
182	5838797503	Dlaždice z prírodného kameňa - žula grey london light 400x800x50 mm	m2	6,470	77,00	498,19	0,000	
183	772501181	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 150 mm do flexibilného lepidla MAPEI	m2	12,719	95,00	1 208,31	1,695	
184	5838797504	Dlaždice z prírodného kameňa - žula grey london light 400x800x150 mm	m2	9,936	175,00	1 738,80	0,000	
185	5838797505	Dlaždice z prírodného kameňa - žula grey london light 400x800x133,3mm	m2	3,292	172,00	566,22	0,000	
186	772501189	Dodávka a montáž platní z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI- žula grey london dark hr. 200a225mm pol.8a-8d	kpl	1,000	4 850,00	4 850,00	0,000	
187	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	65,103	3,90	253,90	0,000	
	776	Podlahy povlakové				0,00	0,000	
188	776541109R	Dodávka a montáž podlahoviny PVC TARKET EMINENT hr. 2mm vrátane soklika	m2	26,356	26,64	702,12	0,000	
189	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	8,005	3,70	29,62	0,000	
	782	Dokončovacie práce a obklady z kam.				0,00	0,000	
190	782-001	Pol. L2 Dodávka a montáž lavičky z prírodného kameňa - žula grey london dark 800x1600x450 mm	kus	8,000	969,00	7 752,00	0,000	

191	782-002	Pol. L3 Dodávka a montáž lavičky z prírodného kameňa - žula grey london dark s otvorom pre zeleň 800x3100x450 mm	kus	6,000	1 250,00	7 500,00	0,000	
192	782-003	Pol. L4 Dodávka a montáž odpadkového koša z prírodného kameňa - žula grey london dark 400x600x900mm	kus	7,000	650,00	4 550,00	0,000	
193	782-004	Pol.9 Dodávka a montáž stojana na bicykle z prírodného kameňa - žula grey london dark 1500x400x450mm	kus	4,000	850,00	3 400,00	0,000	
194	782-0040	Dodávka a montáž obkladu stien z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI - žula grey london dark hr.30mm pol.16	m2	0,880	199,90	175,91	0,000	
195	782-0041	Dodávka a montáž obkladu stien a múrikov z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI- žula grey london light hr.30mm	m2	214,179	159,90	34 247,22	0,000	
196	782-0041a	Dodávka a montáž podlahy z dlažby z prírodného kamňa do flexibilného lepidla MAPEI- žula grey london light hr.30mm	m2	42,550	149,90	6 378,25	0,000	
197	782-0042	Dodávka a montáž obkladu stien z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI - žula grey london light hr. 50mm	m2	8,853	225,50	1 996,35	0,000	
198	782-0043	Dodávka a montáž obkladov z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI - žula grey london dark hr.80mm pol.30	m2	1,200	245,50	294,60	0,000	
199	782-005	Dodávka a montáž obkladu stien z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI- žula grey london light hr.100mm	m2	18,162	395,90	7 190,34	0,000	
200	782-0061	Dodávka a montáž obkladu stien z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI - žula grey london dark hr. 150mm pol.16	m2	2,600	495,90	1 289,34	0,000	
201	782-0062	Dodávka a montáž schodiskových nástupníc z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI - žula grey london light hr.150mm,šírka 780mm	m	17,050	588,00	10 025,40	0,000	
202	782-007	Dodávka a montáž schodiskových nástupníc z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI - žula grey london light hr. 150mm, šířky 800mm	m	50,230	588,00	29 535,24	0,000	
203	7820070	Dodávka a montáž schodiskových nástupníc z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI - žula grey london light hr.150mm,šírka 600mm	m	2,700	588,00	1 587,60	0,000	
204	782-0071	Dodávka a montáž schodiskových nástupníc z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI- žula grey london light hr.150mm, šířky 975mm	m	84,520	588,00	49 697,76	0,000	
205	782-0072	Dodávka a montáž schodiskových nástupníc z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI - žula grey london light hr. 137,5mm, šířka 450mm	m	8,250	588,00	4 851,00	0,000	
206	782-0073	Dodávka a montáž schodiskových nástupníc z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI- žula grey london light hr.150mm, šířka 450mm	m	8,400	588,00	4 939,20	0,000	
207	782-0074	Dodávka a montáž schodiskových nástupníc z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI - žula grey london light hr.110mm, šířka 450mm	m	9,780	588,00	5 750,64	0,000	
208	7820075	Dodávka a montáž schodiskových nástupníc z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI - žula london light hr.110mm, šířka 300mm	m	4,890	588,00	2 875,32	0,000	
209	7820076	Dodávka a montáž schodiskových nástupníc z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI- žula london light hr.150mm, šířka 620mm	m	3,300	588,00	1 940,40	0,000	
210	7820077	Dodávka a montáž schodiskových nástupníc z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI - žula london light hr.133,3mm, šířka 450mm	m	2,400	588,00	1 411,20	0,000	
211	782-008	Dodávka a montáž schodiskových podstupníc z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI - žula grey london light hr.150mm, šířky 200mm	m	4,000	588,00	2 352,00	0,000	
212	782-0080	Dodávka a montáž schodiskových podstupníc z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI- žula grey london light hr.150mm, šířky 300mm	m	2,900	588,00	1 705,20	0,000	

213	782-0081	Dodávka a montáž schodiskových podstupníc z prírodného kameňa do flexibilného lepidla MAPEI - žula grey london light hr.150mm, šírka 375mm	m	114,050	588,00	67 061,40	0,000	
214	782-009	Dodávka a montáž odtoku picej fontány 700x600x160mm z prírodného kameňa - žula grey london light pol.7	kus	1,000	2 255,00	2 255,00	0,000	
215	782-010	Dodávka a montáž kamenného profilu anglického dvorca 1625x400x400mm - žula grey london light pol.14	kus	1,000	4 565,00	4 565,00	0,000	
216	782-011	Dodávka a montáž kamennej obruby fontány - žula grey london light pol.6a-6d	kpl	1,000	7 985,00	7 985,00	0,000	
217	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	2 833,519	1,50	4 250,28	0,000	
	783	Dokončovacie práce - nátery				0,00	0,013	
218	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	42,171	3,12	131,57	0,013	
	784	Dokončovacie práce - maľby				0,00	0,000	
219	784452933	Maľba stien a stropov JUPOL do v. miestnosti 3,80m	m2	101,656	2,52	256,17	0,000	
	M	Práce a dodávky M				0,00	0,000	
	21-M	Elektromontáže				0,00	0,000	
220	210010016	Dodávka a montáž osvetlenia vonkajšieho priestoru - viď príloha samostatný súpis prác a dodávok (Celková cena z hárku D2 Vonkajšie osvetlenie)	kpl	1,000	25 924,63	25 924,63	0,000	
221	210010018	Dodávka a montáž osvetlenia FOOD PRESS BOX - viď príloha samostatný súpis prác a dodávok (Celková cena z hárku D1.4 Elektro - silnoprúd, Food press box)	kpl	1,000	2 195,52	2 195,52	0,000	
	24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.				0,00	0,000	
222	240010503		kpl	1,000	3 157,56	3 157,56	0,000	
Celkom					703 482,66	1 124,58		

Obchodné meno	
Meno a priezvisko	
Pečiatka a podpis štatutára	

POZNÁMKY

V súlade so súťažnými podkladmi (B.1. Opis predmetu zákazky, bod 6) ak sú v projektovej dokumentácii, alebo opise predmetu zákazky použité obchodné názvy výrobkov a materiálov, nie sú tieto pre uchádzača záväzné. Je možné použiť i iné, ale musia spĺňať rovnaké parametre a vlastnosti výrobkov a materiálov uvedených v projektovej dokumentácii.

Upozorňujeme uchádzačov, že nie je dovolené meniť alebo upravovať rozpočet v stĺpcoch 1 až 5 ani vzorce v stĺpci 7 (s výnimkou opravy zrejmých chýb v počítaní). Záväzná je zverejnená forma súťažných podkladov bez ohľadu na prípadené úpravy jednotlivých uchádzačov, aby boli dodržaný rovnaký prístup k uchádzačom. V prípade potreby upresnenia alebo vloženia poznámky k jednotlivým položkám je možné použiť stĺpec 9 tohto rozpočtu.

Stavba: Rekonštrukcia priestoru pred hlavným vstupom do budovy Trnavskej univerzity
Objekt: Rekonštrukcia priestoru pred hl. vstupom do budovy TU - na pozemku TU
Časť: D1.3 Zdravotechnika

P.č.	Kód cenník a	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka uchádzača (ak je to relevantné)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
PRACE A DODAVKY HSV							0,00	0,00
1 - Zemné práce							0,00	0,00
1	271	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,098	840,00	82,32	0,00
2	MAT	286 138390	Rúrka PVC tlaková ťažká LPE d 25x2,3x6000 voda	kus	6,400	7,66	49,02	0,00
3	MAT	286 138400	Rúrka PVC tlaková ťažká LPE d 32x 2,9x6000 voda	kus	3,400	8,76	29,77	0,00
4	272	13220-1109	Príplatek za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	97,920	2,68	262,18	0,00
5	MAT	286 110100	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 110x3,2x5000	kus	8,000	16,84	134,74	0,00
6	MAT	541 2E0204	Ohrievač vody elektrický tlakový EO 10 P - 110400	kus	2,000	140,70	281,40	0,00
7	MAT	551 410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	6,000	2,68	16,07	0,00
8	MAT	552 3A0102	Drez AIX 610, 420x500	kus	1,000	94,50	94,50	0,00
9	MAT	552 3B9107	Sifón drezový 5-135-130	kus	1,000	4,78	4,78	0,00
10	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	97,920	14,33	1 403,44	0,00
11	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	97,920	7,93	776,26	0,00
12	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	32,640	4,43	144,63	0,00
13	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	32,640	6,33	206,45	0,00
14	001	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	97,920	5,20	508,94	0,00
15	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	32,640	0,82	26,77	0,00
16	272	17420-1101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	65,280	3,29	215,02	0,00
17	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	32,640	13,69	446,87	0,00
18	001	17510-1109	Obsyp potrubia príplatek za prehodenie sypaniny	m3	8,624	8,11	69,91	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie							0,00	0,00
19	271	45154-1111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. zo štrkodrvy	m3	32,640	26,72	872,14	0,00
8 - Rúrové vedenia							0,00	0,00
20	271	82444-1121	Porealizačné zameranie	m	98,000	1,63	159,50	0,00
21	271	83126-3195	Prípl. za zhotovenie kanaliz. prípojky DN100-300	kus	2,000	126,00	252,00	0,00
22	271	87115-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 25	m	58,000	0,37	21,32	0,00
23	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	40,000	0,86	34,31	0,00
24	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	40,000	1,74	69,43	0,00
25	271	89223-3111	Dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 70	m	58,000	2,58	149,39	0,00
26	271	89224-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	58,000	0,56	32,52	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce							0,00	0,00
27	013	97913-1413	Poplatok za uložen. a znešk. stav. odp. na urč. sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	52,240	5,25	274,26	0,00
28	272	99822-2081	Presun hmôt pre lôžko a obsyp plyn. potrubia, povrch.úprav komunikácií	t	55,884	4,78	267,13	0,00
29	271	99827-1201	Presun hmôt pre kanalizácie murované v otvor. výkope	t	55,884	20,49	1 145,06	0,00

PRACE A DODAVKY PSV							0,00	0,00
	721 - Vnútna kanalizácia						0,00	0,00
30	721	72117-1107	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	3,000	13,53	40,60	0,00
31	721	72117-3203	Potrúbie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 32x1,8	m	2,000	5,71	11,42	0,00
32	721	72117-3204	Potrúbie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1,8	m	2,000	7,11	14,23	0,00
33	721	72117-3205	Potrúbie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1,8	m	2,000	7,28	14,55	0,00
34	721	72119-4103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1,8	kus	2,000	2,05	4,10	0,00
35	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1,8	kus	2,000	2,18	4,36	0,00
36	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	kus	1,000	2,42	2,42	0,00
37	721	72121-2303	HL136	kus	2,000	22,31	44,63	0,00
38	721	72127-3145	Ventilačné hlavice HL807	kus	1,000	23,89	23,89	0,00
39	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	10,000	0,67	6,74	0,00
40	721	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	3,000	0,81	2,42	0,00
	722 - Vnútny vodovod						0,00	0,00
41	721	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	12,000	1,25	14,94	0,00
42	721	72222-0111	Arm. vod. s1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	6,000	4,44	26,67	0,00
43	721	72222-2219	Armat. vodov. s1 závitom, ventil vypúšťací K 275 M G 1/2	kus	2,000	3,71	7,41	0,00
44	721	72222-9101	Montáž vodov. armatúr ostatných s1 závitom G 1/2	kus	2,000	1,94	3,89	0,00
45	721	72223-0101	Armat. vodov. s2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	kus	4,000	4,91	19,66	0,00
46	721	72223-0102	Armat. vodov. s2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	kus	3,000	6,18	18,55	0,00
47	721	72223-0103	Armat. vodov. s2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	kus	4,000	9,10	36,41	0,00
48	721	72223-1061	Armat. vodov. s2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	kus	2,000	5,98	11,96	0,00
49	721	72223-1161	Armat. vod. s2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G1/2	kus	2,000	14,44	28,88	0,00
50	721	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s2 závitmi G 1/2	kus	8,000	2,41	19,28	0,00
51	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s2 závitmi G 3/4	kus	3,000	3,00	8,99	0,00
52	721	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s2 závitmi G 1	kus	4,000	3,26	13,04	0,00
53	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	12,000	1,30	15,61	0,00
54	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	12,000	2,58	30,91	0,00
55	721	72299-9904	Vnútny vodovod HZsT4	hod	3,000	15,75	47,25	0,00
56	721	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,016	17,95	0,29	0,00
	725 - Zariadenie predmety						0,00	0,00
57	721	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	2,000	47,25	94,50	0,00
58	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	2,000	25,64	51,28	0,00
59	721	72531-4290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbor	1,000	42,00	42,00	0,00
60	721	72531-9201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzáver	súbor	1,000	26,25	26,25	0,00
61	721	72553-9101	Montáž ohrievačov tlakových do 50l	súbor	2,000	33,65	67,31	0,00
62	MAT	286 1C1004	Rúrka PEX-Al-Pex 0,4 mm Al, 20x2 - R999Y042	m	12,000	1,51	18,11	0,00
63	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	6,000	5,04	30,24	0,00
64	721	72582-0700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	34,65	34,65	0,00
65	721	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	30,98	30,98	0,00
66	721	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	3,000	7,06	21,17	0,00
67	721	72586-9101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	2,000	2,43	4,85	0,00

68	721	72586-9204	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 50	kus	1,000	2,62	2,62	0,00
69	721	72599-9904	Zariaďovacie predmety HZsT4	hod	2,000	15,75	31,50	0,00
PRACE A DODAVKY M								0,00
			272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody				0,00	0,00
70	272	80322-1010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	58,000	1,01	58,58	0,00
			Celkom bez DPH				9 017,23	0,00

POZNÁMKY

V súlade so súťažnými podkladmi (B.1. Opis predmetu zákazky, bod 6) ak sú v projektovej dokumentácii, alebo opise predmetu zákazky použité obchodné názvy výrobkov a materiálov, nie sú tieto pre uchádzača záväzné. Je možné použiť i iné, ale musia splňať rovnaké parametre a vlastnosti výrobkov a materiálov uvedených v projektovej dokumentácii.

Upozorňujeme uchádzačov, že nie je dovolené meniť alebo upravovať rozpočet v stĺpcoch 1 až 6 ani vzorcu v stĺpci 8 (s výnimkou opravy zrejmých chýb v počítaní). Záväzná je zverejnená forma súťažných podkladov bez ohľadu na prípadené úpravy jednotlivých uchádzačov, aby boli dodržaný rovnaký prístup k uchádzačom. V prípade potreby upresnenia alebo vloženia poznámky k jednotlivým položkám je možné použiť stĺpec 9 tohto rozpočtu.

Stavba: Rekonštrukcia priestoru pred hlavným vstupom do budovy Trnavskej univerzity

Objekt: Rekonštrukcia priestoru pred hl.vstupom do budovy TU - na pozemku TU

Časť: D1.4 Elektro - silnoprád, Food press box

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka uchádzača (ak je to relevantné)
1	2	3	4	5	6	7
	Montáž silnoprád				0,00	
1.	Inštal. krab. KP 68	ks	27	1,50	40,50	
2.	Inštal. krab. KR 68	ks	12	5,00	60,00	
3.	Montáž do konštrukcie stien	m	120	0,64	76,80	
4.	Lustr. svorka 3x4	ks	22	1,99	43,78	
5.	Ukonč. vod. v rozv.	ks	9	3,50	31,50	
6.	Kábel CYKY-J 3x1,5mm ²	m	60	1,01	60,60	
7.	Kábel CYKY-O 2x1,5mm ²	m	25	0,98	24,50	
8.	Kábel CYKY-O 3x1,5mm ²	m	30	1,01	30,30	
9.	Kábel CYKY-J 5x1,5mm ²	m	10	1,35	13,50	
10.	Kábel CYKY-J 3x2,5mm ²	m	130	1,37	178,10	
11.	Kábel CYKY-J 5x2,5mm ²	m	30	1,88	56,40	
12.	Kábel CYKY-J 5x10mm ²	m	35	5,58	195,30	
13.	Inšt. krab.ACIDUR	ks	10	8,63	86,30	
14.	Vodič CY 6mm ² - z/ž	m	50	0,81	40,50	
15.	Vypínač 1-pól. p. om. 4FN 575 00	ks	3	4,54	13,62	
16.	Vypínač 1-pól. p. om. 4FN 575 02 - sériový	ks	2	5,80	11,60	
17.	Zásuvka 230V, 16A	ks	22	7,20	158,40	
18.	Pomocné montážne práce	x	1	132,00	132,00	
	Zemné práce				0,00	
1.	Výkop ryhy 350x800mm	m	25	3,50	87,50	
2.	Zásyp ryhy a úprava terénu	m ²	12	3,36	40,32	
	Dodávka silnoprád				0,00	
1.	Plastový rozvádzač RP1	ks	1	310,00	310,00	
	Svietidlá				0,00	
1.	Svietidlo vnútorné stropné	ks	8	35,50	284,00	
2.	Svietidlo vnútorné nástenné	ks	2	35,00	70,00	
	HZS - Revízia	hod	24	6,25	150,00	
	Celkom				2 195,52	

POZNÁMKY

V súlade so súťažnými podkladmi (B.1. Opis predmetu zákazky, bod 6) ak sú v projektovej dokumentácii, alebo opise predmetu zákazky použité obchodné názvy výrobkov a materiálov, nie sú tieto pre uchádzača záväzné. Je možné použiť i iné, ale musia spĺňať rovnaké parametre a vlastnosti výrobkov a materiálov uvedených v projektovej dokumentácii.

Upozorňujeme uchádzačov, že nie je dovolené meniť alebo upravovať rozpočet v stĺpcoch 1 až 4 ani vzorce v stĺpci 6 (s výnimkou opravy zrejmých chýb v počítaní). Záväzná je zverejnená forma súťažných podkladov bez ohľadu na prípadené úpravy jednotlivých uchádzačov, aby boli dodržaný rovnaký prístup k uchádzačom. V prípade potreby upresnenia alebo vloženia poznámky k jednotlivým položkám je možné použiť stĺpec 7 tohto rozpočtu.

Stavba: Rekonštrukcia priestoru pred hlavným vstupom do budovy Trnavskej univerzity
Objekt: Rekonštrukcia priestoru pred hl.vstupom do budovy TU - na pozemku TU
Časť: D1.5 Vzduchotechnika

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka uchádzača (ak je to relevantné)
1	2	3	4	5	6	7
	Zariadenie č.1 - Vetranie a chladenie predajne novín a občerstvenia				0,00	
1.01	Vonkajšia jednotka MITSUBISHI ELECTRIC MXZ-2B52	ks	1	1 954,52	1 954,52	
1.02	Vnútorná klimatizačná jednotka MITSUBISHI ELECTRIC MSZ-GE35	ks	1	368,92	368,92	
1.03	Vnútorná klimatizačná jednotka MITSUBISHI ELECTRIC MSZ-GE22	ks	1	277,20	277,20	
1.04	Cu potrubie f6, f10	bm	12	17,85	214,20	
1.05	Konzola pre vonkajšiu jednotku	ks	1	47,25	47,25	
1.06	Ventilátor SILENT 300	ks	2	97,63	195,26	
1.07	Rúra 160 -300 mm	ks	2	1,89	3,78	
1.08	Mriežka krycia 160	ks	2	10,42	20,83	
1.09	Kondenz	bm	6	12,60	75,60	
	Celkom				3 157,56	

POZNÁMKY

V súlade so súťažnými podkladmi (B.1. Opis predmetu zákazky, bod 6) ak sú v projektovej dokumentácii, alebo opise predmetu zákazky použité obchodné názvy výrobkov a materiálov, nie sú tieto pre uchádzača záväzné. Je možné použiť i iné, ale musia spĺňať rovnaké parametre a vlastnosti výrobkov a materiálov uvedených v projektovej dokumentácii.

Upozorňujeme uchádzačov, že nie je dovolené meniť alebo upravovať rozpočet v stĺpcoch 1 až 4 ani vzorce v stĺpci 6 (s výnimkou opravy zrejmých chýb v počítaní). Záväzná je zverejnená forma súťažných podkladov bez ohľadu na pripadené úpravy jednotlivých uchádzačov, aby boli dodržaný rovnaký prístup k uchádzačom. V prípade potreby upresnenia alebo vloženia poznámky k jednotlivým položkám je možné použiť stĺpec 7 tohto rozpočtu.

Stavba: Rekonštrukcia priestoru pred hlavným vstupom do budovy Trnavskej univerzity
Objekt: Rekonštrukcia priestoru pred hl.vstupom do budovy TU - na pozemku TU
Časť: D2 Vonkajšie osvetlenie

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka uchádzača (ak je relevantné)
1	2	3	4	5	6	7
	Montáž silnoprúd				0,00	
1.	Uloženie kábla v zemi v ryhe	m	800	1,37	1 096,00	
2.	Ukonč. vod. v rozv.	ks	110	3,50	385,00	
3.	Kábel CYKY-J 3x1,5mm ²	m	800	1,01	808,00	
4.	Kábel CYKY-O 2x1,5mm ²	m	60	0,98	58,80	
5.	Kábel CYKY-O 3x1,5mm ²	m	100	1,01	101,00	
6.	Inšt. krab.ACIDUR	ks	20	8,63	172,60	
7.	Vodič CY 6mm ² - zž	m	400	0,81	324,00	
8.	Vypínač 1-pól. p. om. 4FN 575 00	ks	5	4,54	22,70	
9.	Vypínač 1-pól. p. om. 4FN 575 02 - sériový	ks	5	5,80	29,00	
10.	Vypínač 1-pól. p. om. 4FN 575 0x - striedavý	ks	5	5,13	25,65	
11.	Pomocné montážne práce	x	1	800,00	800,00	
	Zemné práce				0,00	
1.	Výkop ryhy 350x800mm	m	110	3,50	385,00	
2.	Zásyp ryhy a úprava terénu	m ²	50	3,36	168,00	
	Dodávka silnoprúd				0,00	
1.	Plastový rozvádzač RS1	ks	1	150,00	150,00	
2.	Hlavná zemniaca svorka objektu EPS2	ks	1	24,50	24,50	
	Svietidlá				0,00	
1.	Svietidlo typ S1 - S7711270+ S7711290 LEDOS B(ZUMTOBEL)	ks	6	175,80	1 054,80	
2.	Svietidlo typ S2 – BE 8013 (BEGA)	ks	3	854,61	2 563,83	
3.	Svietidlo typ S3 – BE3281+BE634+BE465 (BEGA)	ks	27	506,78	13 683,06	
4.	Svietidlo typ S4 – 2171140A+2287250A KIRR SINGLEA	ks	11	355,71	3 912,81	
	HZS - Revízia	hod	28	5,71	159,88	
	Celkom				25 924,63	

POZNÁMKY

V súlade so súťažnými podkladmi (B.1. Opis predmetu zákazky, bod 6) ak sú v projektovej dokumentácii, alebo opise predmetu zákazky použité obchodné názvy výrobkov a materiálov, nie sú tieto pre uchádzača záväzné. Je možné použiť i iné, ale musia spĺňať rovnaké parametre a vlastnosti výrobkov a materiálov uvedených v projektovej dokumentácii.

Upozorňujeme uchádzačov, že nie je dovolené meniť alebo upravovať rozpočet v stĺpcoch 1 až 4 ani vzorce v stĺpci 6 (s výnimkou opravy zrejmých chýb v počítaní). Záväzná je zverejnená forma súťažných podkladov bez ohľadu na pripadené úpravy jednotlivých uchádzačov, aby boli dodržané rovnaký prístup k uchádzačom. V prípade potreby upresnenia alebo vloženia poznámky k jednotlivým položkám je možné použiť stĺpec 7 tohto rozpočtu.

Stavba: Rekonštrukcia priestoru pred hlavným vstupom do budovy Trnavskej univerzity
Objekt: Rekonštrukcia priestoru pred hl.vstupom do budovy TU - na pozemku TU
Časť: D3 Sadovnícke úpravy

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka uchádzača (ak je to relevantné)
1	2	3	4	5	6	7	8
	11	Prípravné a pridružené práce				0,00	
1	111212131R00	Odstránenie drevín výš.nad 1m,v svahu 1:5,s pňom	m2	87,40	3,36	293,66	
2	112103123R00	Rúbanie v sťaž.podmienkach,priemer 0,4m,rovina	ks	2,00	63,00	126,00	
3	112103124R00	Rúbanie v sťaž.podmienkach,priemer 0,5m,rovina	ks	2,00	147,00	294,00	
4	112103125R00	Rúbanie v sťaž.podmienkach,priemer 0,6m,rovina	ks	1,00	304,50	304,50	
5	112103128R00	Rúbanie v sťaž.podmienkach,priemer 0,9m,rovina	ks	1,00	714,00	714,00	
6	162201456R00	Vodorovné premiest.vetiev list.,D 50cm do 3000 m	ks	4,00	2,63	10,50	
7	162201457R00	Vodorovné premiest.vetiev list.,D 70cm do 3000 m	ks	1,00	5,88	5,88	
8	162201458R00	Vodorovné premiest.vetiev list.,D 90cm do 3000 m	ks	1,00	10,50	10,50	
9	162201466R00	Vodorovné premiest.kmeňov list.,D 50cm do 3000 m	ks	4,00	12,60	50,40	
10	162201467R00	Vodorovné premiest.kmeňov list.,D 70cm do 3000 m	ks	1,00	33,60	33,60	
11	162201468R00	Vodorovné premiest.kmeňov list.,D 90cm do 3000 m	ks	1,00	57,75	57,75	
12	162201468R00	Vodorovné premiest.pňov D 90cm do 3000 m	ks	1,00	57,75	57,75	
13	162201476R00	Vodorovné premiestnenie pňov D 50 cm do 3000 m	ks	4,00	5,46	21,84	
14	162201477R00	Vodorovné premiestnenie pňov D 70 cm do 3000 m	ks	1,00	11,55	11,55	
15	162301501R00	Vodorovné premiestnenie krovin do 5000 m (Položka se nepoužívá pro přesun do 50 m, který je započten v položce pro odstranění křovin.)	m2	87,40	1,26	110,12	
16	HZS	Presadba krov a ich založenie na čas rekonštrukcie	hod	14,00	4,73	66,15	
	16	Premiestnenie výkopku				0,00	
17	162401102R00	Vodorovné premiestnenie výkopku zem 1-4 do 2000 m	m3	77,30	2,10	162,33	
18	167101101R00	Nakladanie výkopku zem 1-4 v množstve do 100 m3	m3	77,30	3,36	259,73	
	18	Povrchové úpravy terénu				0,00	
19	180402111R00	Založenie trávniku parkov,výsevom v rovine (V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypleti a zalévání.)	m2	121,00	0,42	50,82	
20	181301105R00	Rozprestrenie ornice v rovine,hr.vrstvy 25-30 cm (Položka se používá pro souvislé plochy do 500 m2.)	m2	417,50	2,73	1 139,78	
21	182001111R00	Plošná úprava terénu nerovn do 01m v rovine	m2	417,50	0,34	140,28	
22	183101112R00	Kopanie jám pre výsad.sad.bez vým zem 1 4 002m3	ks	219,00	0,32	68,99	
23	183101113R00	Kopanie jám pre výsad.sad.bez vým zem 1 4 005m3	ks	790,00	0,74	580,65	
24	183101121R00	Kopanie jám pre výsad.sad.bez vým zem 1 4 1m3	ks	10,00	9,45	94,50	
25	183403153R00	Obrábanie pôdy hrabaním v rovine (257,8 + 121+124,7+35,00=538,50; trávnik 2 krát)	m2	538,50	0,11	56,54	
26	183403161R00	Obrábanie pôdy váľaním v rovine	m2	121,00	0,06	7,62	
27	184102111R00	Výsadba drevín,obalovaných,v rovine d 0,2 m	ks	219,00	1,05	229,95	
28	184102112R00	Výsadba drevín,obalovaných,v rovine d 0,3 m	ks	790,00	1,37	1 078,35	
29	184102116R00	Výsadba drevín,obalovaných,v rovine d 0,8 m	ks	10,00	2,10	21,00	
30	184202111R00	Kotvenie drevín kolmi do 2m	ks	10,00	11,55	115,50	

31	184921093R00	Mulčovanie rastlín, hrúbka do 0,1m v rovine	m2	101,20	0,79	79,70
	99	Presun hmôt				0,00
32	9982313	Presun hmôt pre sadovnicke úpravy	t	12,00	14,70	176,40
	R1	Subdodávky				0,00
33	m	Borovicová kôra	m3	10,10	46,20	466,62
34	m	Geotextília	m2	170,80	0,53	89,67
35	m	Trávové osivo	kg	4,20	7,35	30,87
36	m	Drevené koly	ks	15,00	3,36	50,40
37	m	Kompostová zemina	m3	77,30	16,80	1 298,64
38	m	Kvapková závlaha	ks	1,00	1 680,00	1 680,00
39	m	Jutovina + perf. hadica +štrk	ks	10,00	1,26	12,60
40	m	Oddeľovače záhonov	bm	65,30	3,68	239,98
41	r	Berberis thunbergii Athrop. Nana v - 20 cm	ks	191,00	2,52	481,32
42	r	Bexus sempervirens Sufruticosa v - 30 cm	ks	245,00	2,47	604,54
43	r	Euonymus pulchelus Variegata v 30 cm	ks	177,00	2,31	408,87
44	r	Acer palmatum Dissectum Red (ak nebude možná presadba)	ks	1,00	189,00	189,00
45	r	Liquidambar styracifula Gum Ball 16 - 18 cm	ks	6,00	176,40	1 058,40
46	r	Tilia cordata Rancho 16 - 18 cm	ks	3,00	162,75	488,25
47	r	Sedum spectabile	ks	36,00	1,58	56,70
48	r	Hedera helix	ks	365,00	1,26	459,90
49	r	Hedera helix Goldheart	kd	5,00	2,73	13,65
50	r	Parthenocysus tricuspidata Weitchii	ks	13,00	1,68	21,84
51	r	Festuca glauca	ks	150,00	1,26	189,00
52	r	Lonicera pileata v50 cm	ks	126,00	1,37	171,99
53	r	Prunus laurocerasus Otto Luyken	ks	51,00	4,73	240,98
54		Vinca minor	ks	1 247,00	1,16	1 440,29
Celkom bez DPH						16 123,83

POZNÁMKY

V súlade so súťažnými podkladmi (B.1. Opis predmetu zákazky, bod 6) ak sú v projektovej dokumentácii, alebo opise predmetu zákazky použité obchodné názvy výrobkov a materiálov, nie sú tieto pre uchádzača záväzné. Je možné použiť i iné, ale musia spĺňať rovnaké parametre a vlastnosti výrobkov a materiálov uvedených v projektovej dokumentácii.

Upozorňujeme uchádzačov, že nie je dovolené meniť alebo upravovať rozpočet v stĺpcoch 1 až 5 ani vzorce v stĺpci 7 (s výnimkou opravy zrejmych chýb v počítaní). Záväzná je zverejnená forma súťažných podkladov bez ohľadu na prípadné úpravy jednotlivých uchádzačov, aby boli dodržaný rovnaký prístup k uchádzačom. V prípade potreby upresnenia alebo vloženia poznámky k jednotlivým položkám je možné použiť stĺpec 8 tohto rozpočtu.

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia priestoru pred hlavným vstupom do budovy Trnavskej univerzity
Objekt: Rekonštrukcia priestoru pred hl. vstupom do budovy TU - na pozemku mesta Trnava
Časť: Architektúra a búracie práce
Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

JKSO:

EČO:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Poznámka uchádzača (ak je to relevantné)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	352,303	
1		Zemné práce				0,00	0,040	
1	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	2,250	29,84	67,14	0,000	
2	113107224	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m2	309,500	2,25	696,38	0,000	
3	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	309,500	6,80	2 104,60	0,000	
4	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	309,500	0,89	275,46	0,000	
5	113201111	Vytrhanie obrúb chodníkových kamenných s vybúraním lôžka -0,23000t	m	82,500	3,11	256,58	0,000	
6	183101322	Hlbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m3	ks	1,000	36,75	36,75	0,000	
7	0265110801	<i>Acer negundo - Javor na hlavu strihaný - zemný bal, d 150 - 200 cm</i>	ks	1,000	168,00	168,00	0,040	
8	184202112	Zakotvenie dreveniny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	1,000	23,10	23,10	0,000	
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00	4,329	
9	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm ozn. D1	m3	2,240	158,00	353,92	4,329	
5		Komunikácie				0,00	327,651	
10	564871112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 260 mm	m2	301,100	6,76	2 035,44	144,414	
11	567125116	Drenážny betón BAUMIT hr.150mm	m2	301,100	12,75	3 839,03	105,349	
12	596911118	Kladenie dlažby pre peších z betónových dlaždíc Semmelrock APIA ANTICA hr.80mm do lôžka z drenážnej malty BAUMIT hr.50mm s vyškárovaním škár drenážnou škárovacou maltou BAUMIT	m2	182,800	18,80	3 436,64	24,393	
13	5922901540	<i>SEMMELOCK APPIA ANTICA dlažba 8 cm, lávovo-sivá melírovaná</i>	m2	186,456	18,10	3 374,85	33,562	
14	596911119	Kladenie dlažby pre peších z prírodného kameňa 400x800x100 mm do lôžka z drenážnej malty BAUMIT hr.50mm s vyškárovaním škár drenážnou škárovacou maltou BAUMIT ozn.1P1	m2	118,300	21,00	2 484,30	15,786	
15	5838797501	<i>Dlaždice z prírodného kameňa - žula grey london light 400x800x100 mm</i>	m2	120,666	98,00	11 825,27	0,000	
16	917862112	Osadenie chodník. obrubníka z prírodného kameňa stojateho 800x250x100mm s bočnou oporou z betónu prostého	m	30,600	13,58	415,55	4,147	
17	5838797502	<i>Obrubníky z prírodného kameňa - žula grey london light 800x250x100 mm</i>	m	30,906	33,50	1 035,35	0,000	

	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	20,283	
18	917161111	Osadenie chodník. obrub. kamen. ležatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka/bez dodávky obrubníkov-použité budú vybúrané kamenné obrubníky/	m	73,500	11,90	874,65	12,056	
19	917733111	Osadenie bet.obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37,š do 400mm	m	9,000	16,80	151,20	1,531	
20	59229249001	PREMAC doplnky obrubník cestný nábehový 100x20x15 cm farba sivá	ks	9,090	5,97	54,27	0,773	
21	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	31,800	8,70	276,66	5,216	
22	5922902940	SEMMELOCK Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	32,118	1,20	38,54	0,707	
23	979024441	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	82,500	0,89	73,43	0,000	
24	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	378,501	1,39	526,12	0,000	
25	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	378,501	1,39	526,12	0,000	
26	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 892,505	0,38	719,15	0,000	
27	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	378,501	1,87	707,80	0,000	
28	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	378,501	3,50	1 324,75	0,000	
	99	Presun hmôt HSV				0,00	0,000	
29	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	352,303	6,74	2 374,52	0,000	
	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	0,000	
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,000	
30	767009903	Dodávka a montáž mreže - ochrana koreňov stromov METALCO Gemma 1200/1200mm	kus	4,000	685,80	2 743,20	0,000	
31	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	22,519	1,20	27,02	0,000	
	M	Práce a dodávky M				0,00	0,000	
	21-M	Elektromontáže				0,00	0,000	
32	K003	D+M Kábel CYKY-J 3x1,5mm2	m	400,000	1,11	444,40	0,000	
33	K004	D+M Kábel CYKY-O 2x1,5mm2	m	30,000	1,08	32,34	0,000	
34	K005	D+M Kábel CYKY-O 3x1,5mm2	m	50,000	1,11	55,55	0,000	
35	K006	D+M Svietidlo typ S1 - S7711270+ S7711290 LEDOS B(ZUMTOBEL)	ks	7,000	193,38	1 353,66	0,000	
36	K007	D+M Svietidlo typ S2 - BE 8013 (BEGA)	ks	4,000	940,07	3 760,28	0,000	
37	K008	Uloženie kábla v zemi v ryhe	m	400,000	1,51	602,80	0,000	
38	K009	Ukonč. vod. v rozv.	ks	55,000	3,85	211,75	0,000	
39	K010	Výkop ryhy 350x800mm	m	55,000	3,85	211,75	0,000	
40	K011	Zásyp ryhy a úprava terénu	m2	25,000	3,70	92,40	0,000	
		Celkom bez DPH				49 610,69	352,303	

Obchodné meno	CS s.r.o.
Meno a priezvisko	
Pečiatka a podpis štatutára	

POZNÁMKY

V súlade so súťažnými podkladmi (B.1. Opis predmetu zákazky, bod 6) ak sú v projektovej dokumentácii, alebo opise predmetu zákazky použité obchodné názvy výrobkov a materiálov, nie sú tieto pre uchádzača záväzné. Je možné použiť i iné, ale musia spĺňať rovnaké parametre a vlastnosti výrobkov a materiálov uvedených v projektovej dokumentácii.

Upozorňujeme uchádzačov, že nie je dovolené meniť alebo upravovať rozpočet v stĺpcoch 1 až 5 ani vzorce v stĺpci 7 (s výnimkou opravy zrejmých chýb v počítaní). Záväzná je zverejnená forma súťažných podkladov bez ohľadu na pripadené úpravy jednotlivých uchádzačov, aby boli dodržaný rovnaký prístup k uchádzačom. V prípade potreby upresnenia alebo vloženia poznámky k jednotlivým položkám je možné použiť stĺpec 9 tohto rozpočtu.